
Entgelt- Stunden- Gesamt** Gesamt** Gesamt** Gesamt** Gesamt**

gruppe entgelt % € €/Std. % € €/Std. % € €/Std. % € €/Std. % € €/Std.

ML 8,19 €

EG 1 8,19 € 15% 1,23 € 9,42 € 20% 1,64 € 9,83 € 30% 2,46 € 10,65 € 45% 3,69 € 11,88 € 50% 4,10 € 12,29 €

EG 2 8,74 € 15% 1,31 € 10,05 € 20% 1,75 € 10,49 € 30% 2,62 € 11,36 € 45% 3,93 € 12,67 € 50% 4,37 € 13,11 €

EG 3 10,22 € 10% 1,02 € 11,24 € 14% 1,43 € 11,65 € 21% 2,15 € 12,37 € 31% 3,17 € 13,39 € 35% 3,58 € 13,80 €

EG 4 10,81 € 10% 1,08 € 11,89 € 14% 1,51 € 12,32 € 21% 2,27 € 13,08 € 31% 3,35 € 14,16 € 35% 3,78 € 14,59 €

EG 5 12,21 € 10% 1,22 € 13,43 € 14% 1,71 € 13,92 € 21% 2,56 € 14,77 € 31% 3,79 € 16,00 € 35% 4,27 € 16,48 €

EG 6 13,73 € 0% 0,00 € 13,73 € 0% 0,00 € 13,73 € 0% 0,00 € 13,73 € 0% 0,00 € 13,73 € 0% 0,00 € 13,73 €

EG 7 16,03 € 0% 0,00 € 16,03 € 0% 0,00 € 16,03 € 0% 0,00 € 16,03 € 0% 0,00 € 16,03 € 0% 0,00 € 16,03 €

EG 8 17,24 € 0% 0,00 € 17,24 € 0% 0,00 € 17,24 € 0% 0,00 € 17,24 € 0% 0,00 € 17,24 € 0% 0,00 € 17,24 €

EG 9 18,20 € 0% 0,00 € 18,20 € 0% 0,00 € 18,20 € 0% 0,00 € 18,20 € 0% 0,00 € 18,20 € 0% 0,00 € 18,20 €

Entgelt- Stunden- Gesamt** Gesamt** Gesamt** Gesamt** Gesamt**

gruppe entgelt % € €/Std. % € €/Std. % € €/Std. % € €/Std. % € €/Std.

ML 7,50 €

EG 1 7,50 € 15% 1,13 € 8,63 € 20% 1,50 € 9,00 € 30% 2,25 € 9,75 € 45% 3,38 € 10,88 € 50% 3,75 € 11,25 €

EG 2 7,64 € 15% 1,15 € 8,79 € 20% 1,53 € 9,17 € 30% 2,29 € 9,93 € 45% 3,44 € 11,08 € 50% 3,82 € 11,46 €

EG 3 8,93 € 10% 0,89 € 9,82 € 14% 1,25 € 10,18 € 21% 1,88 € 10,81 € 31% 2,77 € 11,70 € 35% 3,13 € 12,06 €

EG 4 9,45 € 10% 0,95 € 10,40 € 14% 1,32 € 10,77 € 21% 1,98 € 11,43 € 31% 2,93 € 12,38 € 35% 3,31 € 12,76 €

EG 5 10,68 € 10% 1,07 € 11,75 € 14% 1,50 € 12,18 € 21% 2,24 € 12,92 € 31% 3,31 € 13,99 € 35% 3,74 € 14,42 €

EG 6 12,00 € 0% 0,00 € 12,00 € 0% 0,00 € 12,00 € 0% 0,00 € 12,00 € 0% 0,00 € 12,00 € 0% 0,00 € 12,00 €

EG 7 14,01 € 0% 0,00 € 14,01 € 0% 0,00 € 14,01 € 0% 0,00 € 14,01 € 0% 0,00 € 14,01 € 0% 0,00 € 14,01 €

EG 8 15,07 € 0% 0,00 € 15,07 € 0% 0,00 € 15,07 € 0% 0,00 € 15,07 € 0% 0,00 € 15,07 € 0% 0,00 € 15,07 €

EG 9 15,91 € 0% 0,00 € 15,91 € 0% 0,00 € 15,91 € 0% 0,00 € 15,91 € 0% 0,00 € 15,91 € 0% 0,00 € 15,91 €

Zeitarbeitstarifentgelte ab 01.11.2012

mit Branchenzuschlägen für die Chemische Industrie

(gemäß Tarifvertrag über Branchenzuschläge für Arbeitnehmer-

überlassung in der Chemischen Industrie - TV BZ Chemie)

WEST

OST

Zuschläge

Tarifentgelte ab 7. Woche* ab 4. Monat* ab 6. Monat* ab 8. Monat* ab 10. Monat*

BZA / IGZ Zuschläge Zuschläge Zuschläge Zuschläge

Zuschlag Zuschlag Zuschlag Zuschlag Zuschlag

ab 10. Monat*

BZA / IGZ Zuschläge Zuschläge Zuschläge Zuschläge Zuschläge

Tarifentgelte ab 7. Woche* ab 4. Monat* ab 6. Monat* ab 8. Monat*

Zuschlag Zuschlag Zuschlag Zuschlag Zuschlag

* Einsatzzeit im selben Kundenbetrieb

**max. Stundenlohn eines vergleichbaren Arbeitnehmers im Entleihbetrieb abzgl. 10% Stand: 01.11.2012


